



Stuvsta Gårds Villaägareförening

-ansluten till Villaägarnas Riksförbund
och med mer än 1 200 medlemmar i Stuvsta/Snättringe
www.stuvstagard.se

ÅF

Att. Inger Poveda Björklund
169 99 Stockholm

E-post: 'inger.povedabjorklund@afconsult.com'

Synpunkter från Stuvsta Gårds Villaägareförening (SGVF) avseende "Samråd om planerad markförläggning av befintlig 70kV ledning i Huddinge kommun".

I samband med den första fasen av samråd avseende rubricerad ledning mellan Gullarängen och Holmenstorp lämnade vi synpunkter den 31 juli 2015. Våra synpunkter då - bland annat om markkabel - överensstämmer med vad som sedan har tagits fram som underlag för denna andra mer preciserande fas.

Vi vill gärna nämna att samrådsunderlaget är ambitiöst och mycket väl genomarbetat. Vi saknar dock en uppskattning av kostnaderna för olika alternativ.

Den detaljerade plan som nu är uppe för samråd delar in ledningens sträckning i tre delar varav den första delen består av ett alternativ och de två efterföljande delarna av tillsammans sju alternativ. Det finns även ett nollalternativ (ingen förändring) som vi förstår inte är relevant med hänsyn till Svenska kraftnäts ledningar.

SGVFs grundsyn är att kraftledningar ska göra minsta möjliga avtryck i landskapsbilden samtidigt som obehag för människor och djur minimeras. Hela utredningsområdet ligger vidare inom "riksintresse för friluftsliv", vilket kräver särskilt hänsynstagande.

Samrådsplanen redogör för de olika alternativens påverkan på landskaps- och kulturmiljö, boendemiljö, natur- och vattenmiljö, friluftsliv, markanvändning samt infrastruktur. **Vår bedömning är att alternativ 2.2 avseende den andra sträckningen och alternativ 3.2 avseende den tredje sträckningen bäst motsvarar vår grundsyn och utgör därför de alternativ vi primärt stöder.** Hänsyn har då inte tagits till det faktum att alternativ 3.2 korsar Svenska kraftnäts 220 kV ledning fler gånger än de andra alternativen. Vi antar att det är ett mindre tekniskt problem.

Stuvsta 2015-11-25

Styrelsen för Stuvsta Gårds Villaägareförening

gm. Jöran O Forsberg